PRA%GYTWIN std BA18 S

Solution de parois verticales avec des performances acoustiques A@levAGes. PRA%GYTWIN Std BA18 S est un complexe composA® de 2 plaques de plActre spA@cialement formulAGes d'AGpaisseur 9

mm, collA®es entre elles en usine.

- Epaisseur: 18 mm

« Largeur: 90 cm

» Plaque Haute DuretA® (I selon la norme EN 520)
* Bords : amincis (BA)

AVANTAGES

» Largeur 90 cm pour une optimisation du coA»t fourni-posA® du systA me

« Plaque haute duretA® avec un niveau de rA@sistance aux chocs AGlevA® : | selon la norme EN520
» Une couleur de papier jaune pour permettre un repA@rage rapide sur chantier

s De nombreux systA 'mes certifiA®s par des procA’s verbaux de rA@sistance au feu ou acoustique

ATTRIBUTS TECHNIQUES
RA®action au feu
RA®sistance thermique

Certifications

Couleur

PRODUITS

PREGYTWIN std BA18 S 90*260x32
PREGYTWIN std BA18 S 90*280x32,
PREGYTWIN std BA18 S 90*300x32
PREGYTWIN std BA18 S 90*250x32

A2-51,d0
0.07mA2z.K/W
A+

Jaune

Code SAP
99558
100179
100180
100290

APPLICATION

» Principalement destinA@e A la rA@alisation de parois verticales 0A! les exigences acoustiques sont A@levA®@es.
« Neuf ou rA@novation

< SINiat

py elex

« Tous types d'ERP avec des exigences feu et/ou de rA@sistance aux chocs

Types de bord
Bords amincis
Bords amincis
Bords amincis

Bords amincis

A%opaisseur
18mm
18mm
18mm

18mm

Longueur Largeur
260cm 90cm
280cm 90cm
300cm 90cm
250cm 90cm

Poids au mA2

17kg/mA2
17kg/mA2
17kg/mA2
17kg/mA2

La mise en oeuvre doit Adtre faite selon les DTU, DTA, Avis Techniques ou recommandations Siniat. Les performances du systA’me sont donnA®es A titre indicatif, contacter le service technique pour vA@rification. Toute modification de rA@fA@rences commerciales des composants invalide les

performances techniques revendiquA®es et dA@gage Siniat de toute responsabilitA®.
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